

Kúpna zmluva č. VZ 23/2015

Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu podľa ustanovení §§ 409 a násl. ustanovení Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Ústav stavebníctva a architektúry SAV Bratislava
27-02-2015
Číslo: 512015

1. Kupujúci :

Názov: Ústav stavebníctva a architektúry SAV
Sídlo: Dúbravská cesta 9
845 03 Bratislava
Zastúpený: Ing. Peter Matiašovský, CSc., riaditeľ ústavu
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 00166596
IČ DPH: neplatca
DIČ: 2020830350
Zapísaný: štatistickom registri organizácií – príspevková organizácia SAV
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických:
Viera Blahová, usarvbla@savba.sk
(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci :

Názov: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)
Sídlo: Plynárenská 6
821 09 Bratislava
Zastúpený: Ing. Miroslav Kadvoľt, predseda predstavenstva
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
IBAN: [REDACTED]
IČO: 31331131
IČ DPH: SK2020295860
DIČ: 2020295860
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 464/B
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických:
Emília Gubranová, okam@sevt.sk

(ďalej len „predávajúci“)

Čl. I.

Predmet kúpnej zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodávka kancelárskych potrieb podľa presnej špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „tovar“).
2. Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto kúpnej zmluve dodá kupujúcemu tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť kúpnu cenu podľa článku II. tejto kúpnej zmluvy.

3. Táto Zmluva je uzatvorená na základe prieskumu trhu zrealizovaného kupujúcim ako verejným obstarávateľom podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení na obstaranie zákazky „Kancelárske potreby“. Predmet plnenia zodpovedá obsahu víťaznej ponuky predloženej predávajúcim ako uchádzačom a je v súlade so špecifikáciou stanovenou vo výzve na predloženie ponuky.
4. Pri vecnom rozšírení cenníka v priebehu platnosti kúpnej zmluvy na návrh kupujúceho je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu návrh upravenej prílohy č. 1 kúpnej zmluvy.
5. Po odsúhlasení kupujúcim upravený predmet kúpnej zmluvy bude riešený dodatkom ku kúpnej zmluve.
6. Predávajúci sa za zaručuje, že predmet plnenia bude kupujúcemu dodaný v súlade a v rozsahu, kvalite a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a v jej prílohe.
7. Kupujúci si vyhradzuje právo spresniť množstvo, rozsah ako aj druh predmetu zmluvy podľa vlastnej potreby v čiastkových objednávkach.

Čl. II.

Cena

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z. Záväzné jednotkové ceny jednotlivých druhov predmetu plnenia sú uvedené v prílohe č. 1 k tejto kúpnej zmluve a zodpovedajú obsahu víťaznej ponuky.
2. Záväzné jednotkové ceny jednotlivých druhov predmetu plnenia sú uvedené v prílohe č. 1 k tejto kúpnej zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť. Celková cena za dodaný tovar nebude vyššia ako 5 000,- EUR bez DPH.
3. K cenám tovaru bude pripočítaná DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. Cena tovaru je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy do miesta plnenia, poistenia a ďalších nákladov spojených s dodávkou.

Čl. III.

Dodacie podmienky a miesto plnenia

1. Tovar bude dodávaný priebežne počas doby platnosti Zmluvy na základe čiastkových objednávok vystavených kupujúcim.
2. Kupujúci môže realizovať svoju objednávku písomne alebo faxom, resp. e-mailom, objednávka musí obsahovať:
 - číslo objednávky
 - dátum vystavenia
 - názov a množstvo objednaného tovaru
 - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto dohody.
3. Predávajúci zabezpečí dodanie tovaru podľa čiastkových objednávok kupujúceho v požadovanom množstve a druhu tovaru vrátane balenia a doručenia na miesto určenia uvedené v čiastkovej objednávke kupujúceho.
4. Miesto plnenia: Ústav stavebníctva a architektúry Slovenskej akadémie vied, Dúbravská cesta 9, 845 03 Bratislava 45.
5. Lehota dodania najneskôr do 7 kalendárnych dní od doručenia riadne vystavenej objednávky.
6. Predávajúci musí bez meškania oznámiť kupujúcemu vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje dodávku tovaru a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty dodania.
7. Súčasťou dodávky je dodací list podpísaný oboma zmluvnými stranami so základnými údajmi o dodávke.

8. Dodávka tovaru na základe čiastkovej objednávky je splnená dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru kupujúcim. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru.
9. Kupujúci zabezpečí písomné potvrdenie prevzatia dodávky v mieste určenia.
10. Kupujúci je povinný skontrolovať dodaný tovar podľa dodacieho listu. Ak údaje nesúhlasia alebo je porušený, či inak poškodený prepravný obal, odmietne tovar prevziať.

Čl. IV.

Platobné podmienky

1. Pri dodaní tovaru predávajúci vystaví v súlade s platnými predpismi faktúru ako daňový doklad. Ku každej čiastkovej objednávke bude vystavená jedna samostatná faktúra zodpovedajúca kompletnej čiastkovej objednávke.
2. Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:
 - číslo objednávky kupujúceho
 - číslo dodacieho listu, na základe ktorého bol daňový doklad vystavený
 - obchodné meno a sídlo predávajúceho a kupujúceho
 - identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho (IČO, IČ DPH, DIČ)
 - dátum dodania tovaru
 - dátum splatnosti faktúry
 - dátum vyhotovenia faktúry
 - predmet dodania – skladové číslo a názvy jednotlivých tovarov, jednotková cena, suma za jednotlivé druhy tovaru a celkom, sadzba DPH a celková suma DPH, celková fakturovaná suma vrátane DPH
3. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňujú.
4. Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho, po dodaní tovaru a písomnom potvrdení prevzatia tovaru kupujúcim, a to na faktúru.
5. Dohodnutá splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, kupujúci ju vráti predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla kupujúceho.

Čl. V.

Zodpovednosť za vady a záruka za akosť

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar podľa predmetu tejto kúpnej zmluvy záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa písomne potvrdeného prevzatia čiastkovej dodávky tovaru.
2. Podmienky reklamačného konania:
 - a) Pri zistení zjavných väd pri odbere tovaru je kupujúci povinný uplatniť písomnou formou reklamáciu do 7 dní od prevzatia tovaru, inak právo zo zodpovednosti zaniká.
 - b) Skryté vady je povinný reklamovať najneskôr do ukončenia záručnej doby.
3. Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky vady tovaru na vlastné náklady.
4. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním zo strany kupujúceho.

5. V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú postupovať primerane podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

Čl. VI.

Úrok z omeškania

1. Za omeškanie predávajúceho s riadnym dodaním predmetu plnenia alebo jeho časti má kupujúci nárok na sankciu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny za každý deň omeškania. Omeškanie s riadnym dodaním predmetu plnenia alebo jeho časti trvajúce viac ako 60 dní sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy a oprávňuje kupujúceho na odstúpenie od Zmluvy. V prípade vzájomných nárokov predávajúceho a kupujúceho, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny má predávajúci nárok na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VII.

Záverečné ustanovenia

1. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú od jej účinnosti do 31.12.2016 alebo do vyčerpania finančného limitu 5000 EUR bez DPH, podľa toho, čo nastane skôr.
2. Kúpna zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv podľa platných právnych predpisov SR.
3. Zmeny a doplnky k tejto kúpnej zmluve je možné vykonať len formou písomných dodatkov po súhlase oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od tejto kúpnej zmluvy, keď sa pre niektorú z nich stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným, ako aj pri porušení podstatných zmluvných povinností druhou stranou. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto kúpnej zmluvy.
5. Výpovedná lehota kúpnej zmluvy je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom od doručenia písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
6. Zmluvné vzťahy neupravené touto kúpnu zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
7. Kúpna zmluva je spracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých kupujúci obdrží dve vyhotovenia. Všetky vyhotovenia sa považujú za rovnocenné.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že kúpnu zmluvu prečítali, jej obsahu rozumeli a na znak súhlasu podpísali splnomocnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

V Bratislave dňa ...24.2.2015

V Bratislave dňa ...24.2.2015

Kupujúci:

Predávajúci:

Ing. Peter Matiašovský, CSc.
riadiť ústavu

Ing. Miroslav Kadvoľt
predseda predstavenstva

Ústav stavebníctva a architektúry
Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
845 03 Bratislava 5

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČIV, a.s.
821 09 Bratislava, Plyn
IČO: 31 33 1
IČ DPH: SK2020

Cenová ponuka

Verejný obstarávateľ:

Ústav stavebníctva a architektúry SAV

Predmet obstarania:

kancelárske potreby

Názov	Dodacia lehota v dňoch	jednotková cena za bal., ks bez DPH	jednotková cena za bal., ks s DPH	obj. počet v bal., ks, sada, hárok	cena celkom s DPH v EUR
Kopirovací papier A4-do kopírovacích strojov, 80g, 500ks/bal.	1	2,1525	2,5830	40	103,32
papier A4-do čiernobielych laserových tlačiarní, 80g, 500ks/bal.	1	2,1525	2,5830	200	516,60
papier A4-do farebných tlačiarní, 80g, 500ks/bal.	1	6,6255	7,9506	10	79,51
papier na obojstrannú tlač DUPLEX do farebnej tlačiarní, A4,80gr.500ks/bal.	1	2,6250	3,1500	2	6,30
etikety biele,rozmary: 70x37, hárok	1	3,7200	4,4640	2	8,93
etikety biele rozmary: 105x48, hárok	1	3,7200	4,4640	10	44,64
samolepiace etikety čire lesklé 38x21,2mm (65 etikiet na A4- napr.RAYFILM) do HP CLJ 3700, 100 ks/balenie	1	29,9970	35,9964	2	71,99
ballaci papier biely 90 gr., ks	1	0,1795	0,2154	14	3,02
dvojhárky linajkové, bal/250 ks.	1	4,7125	5,6550	3	16,97
dvojhárky štvorčekové, bal/250 ks.	1	4,2250	5,0700	1	5,07
obálka DL 220x110 bez okienka, ks	1	0,0130	0,0156	700	10,92
obálka DL 220x110 s okienkom, ks	1	0,0130	0,0156	200	3,12
obálka C4, samolepiace, ks	1	0,0395	0,0474	370	17,55
obálka C5, samolepiace, ks	1	0,0151	0,0181	500	9,05
obálka C6, samolepiace,ks	1	0,0130	0,0156	316	4,93
obálka B4, samolepiace, ks	1	0,0520	0,0624	65	4,06
obálka B4 s X-dnom,biela, ks	1	0,1136	0,1363	20	2,73
obálka kartónová, 260 x 200, ks	1	0,1066	0,1279	20	2,56
obálka kartónová, 360 x 275, ks	1	0,1664	0,1997	35	6,99
obálka bublinková na CD 20 x 17,5 cm, ks	1	0,0828	0,0994	5	0,50
obálka bublinková na CD 25 x 35 cm, ks	1	0,2340	0,2808	10	2,81
obálka bublinková na CD 32 x 45,5 cm, ks	1	0,3250	0,3900	5	1,95
obálka na CD - papierová, ks	1	0,0287	0,0345	30	1,03
obálka na CD - kartónová, ks	1	0,0715	0,0858	55	4,72
obal na CD - s priehľadného plastu, ks	1	0,2002	0,2402	10	2,40
záznamová kniha (zošit) linajková A4, 100 listová, v tvrdej väzbe, ks	1	1,0400	1,2480	12	14,98
záznamová kniha (zošit) linajková A5, 100 listová, v tvrdej väzbe, ks	1	0,5590	0,6708	8	5,37
zošit A4 v mäkkej väzbe, linajkový,40 listový,ks	1	0,4095	0,4914	20	9,83
zošit A5 v mäkkej väzbe, linajkový,40 listový,ks	1	0,2093	0,2512	12	3,01
blok linajkový A4, 80 listový,ks	1	0,8099	0,9719	8	7,78
blok linajkový A5, 80 listový, ks	1	0,4979	0,5975	8	4,78
blok linajkový A6, 50 listov,ks	1	0,1500	0,1800	2	0,36
špirálový blok A4, linajkový, 80 listový,ks	1	1,0153	1,2184	4	4,87
špalík lepený, 90x90x50, ks	1	0,4277	0,5132	10	5,13
špalík nelepený, 95x95x50, ks	1	1,2246	1,4695	3	4,41
nalepovacie bločky farebné,75x75, bal.	1	0,1638	0,1966	40	7,86
nalepovacie bločky farebné,38x51, bal.	1	0,5980	0,7176	17	12,20
nalepovacie indexy,široké, bal.	1	0,5733	0,6880	2	1,38
nalepovacie indexy,úzke, bal.	1	0,8060	0,9672	2	1,93
samolepiace záložky nepriehľadné,15x50, bal	1	0,9880	1,1856	5	5,93
samolepiace záložky celofarebné,neonové, priehľadné,12x50, bal	1	0,4550	0,5460	7	3,82
somolepiace záložky celofarebné,neonové, priehľadné,20x50, bal	1	0,4771	0,5725	1	0,57
pákový zakladač-šanon, šírka chrbta 5 cm,ks	1	0,9558	1,1469	60	68,81
pákový zakladač-šanon, šírka chrbta 7,5 cm,ks	1	0,9558	1,1469	50	57,35

Cenová ponuka

Názov	Dodacia lehota v dňoch	jednotková cena za bal., ks bez DPH	jednotková cena za bal., ks s DPH	obj. počet v bal., ks, sada, hárok	cena celkom s DPH v EUR
zakladač 4-krúžkový s D krúžkom, šírka chrbta 5,1 cm, ks	1	1,5210	1,8252	2	3,65
odkladacia mapa obyčajná s 3chlopňami, ks	1	0,0741	0,0889	20	1,78
odkladacia mapa prešpánová s 3 chlopňami a s gumičkou, ks	1	0,4287	0,5145	20	10,29
euroobal A4, matný, hr.45 µm, ks	1	0,0195	0,0234	1500	35,10
euroobal A4, lesklý, hr.48 µm, ks	1	0,0113	0,0136	750	10,18
umelohmotný obal na min. 250 A4, ks	1	0,6630	0,7956	35	27,85
obal A4 - L, ks	1	0,2210	0,2652	150	39,78
obal s klipom A4, kapacita 1-30 listov, ks	1	0,7384	0,8861	10	8,86
rýchloviazač PP, ks	1	0,0897	0,1076	60	6,46
rýchloviazač PP závesný, ks	1	0,1157	0,1388	15	2,08
odkladacia mapa s plochou gumičkou, ks	1	0,4281	0,5137	5	2,57
pero jednorázové, ks	1	0,0390	0,0468	40	1,87
pero s vymeniteľnou náplňou, ks	1	0,0880	0,1056	50	5,28
náplň do pera s vymenit. náplňou - modrá, ks	1	0,0207	0,0248	70	1,74
náplň do pera s vymenit. náplňou - farebná, ks	1	0,1092	0,1310	20	2,62
popisovač čierny, šírka stopy 1mm, ks	1	0,1671	0,2005	15	3,01
popisovač farebný, šírka stopy 1mm, ks	1	0,2451	0,2941	5	1,47
popisovač čierny, šírka stopy 2,5mm, ks	1	0,2600	0,3120	15	4,68
popisovač farebný, šírka stopy 2,5mm, ks	1	0,2600	0,3120	2	0,62
popisovač, šírka stopy 3-4 mm, ks	1	0,2483	0,2980	10	2,98
zvýrazňovač rôzne farby, ks	1	0,1859	0,2231	40	8,92
mikroceruzka, ks	1	0,1300	0,1560	20	3,12
tuhy do mikroceruzky HB, 0,5- 12ks/bal.	1	0,0779	0,0934	28	2,62
tuhy do mech. ceruzky 0,7 tvrdosť 2B, 12ks/balenie	1	0,2860	0,3432	5	1,72
ceruzka s gumou, ks	1	0,0299	0,0359	20	0,72
ceruzka bez gumy, ks	1	0,0285	0,0342	30	1,02
guma obyčajná, ks	1	0,0390	0,0468	10	0,47
guma PVC, ks	1	0,2743	0,3292	12	3,95
struhadlo kovové do priemeru ceruzky 8 mm, ks	1	0,1641	0,1969	2	0,39
kružidlo kovové, ks	1	0,0988	0,1186	2	0,24
štetec plochý, č. 8, ks	1	0,0559	0,0671	10	0,67
lepiaca páska priehľadná 18mm x 30m, ks	1	0,1365	0,1638	15	2,46
náboje do zošívacie, 23/13, bal.	1	0,8770	1,0524	6	6,31
lepiaca páska priehľadná 24mm x 30m, ks	1	0,2405	0,2886	16	4,62
lepiaca páska priehľadná 50mm x 66m, ks	1	0,6344	0,7613	21	15,99
lepidlo tyčinkové, 21g, ks	1	0,1183	0,1420	20	2,84
lepidlo sekundové, ks	1	0,1170	0,1404	7	0,98
lepidlo chemopren, ks	1	1,2290	1,4748	6	8,85
korekčný strojček, šírka stopy 5mm, návin 6m ks	1	0,3445	0,4134	15	6,20
korekčný strojček, šírka stopy 8mm, návin 6m, ks	1	0,3900	0,4680	3	1,40
korekčný lak tekutý, ks	1	0,2522	0,3026	3	0,91
korekčné pero, ks	1	0,6013	0,7215	10	7,22
dierovač 65 listov, ks	1	9,3600	11,2320	2	22,46
zošívacia 30 listov, ks	1	3,0121	3,6145	5	18,07
náboje do zošívacie, No.10, bal.	1	0,0690	0,0828	7	0,58
náboje do zošívacie, 24/6, bal.	1	0,1261	0,1513	15	2,27
náboje do zošívacie, 23/8, bal.	1	0,6955	0,8346	2	1,67
náboje do zošívacie, 23/10, bal.	1	0,8788	1,0546	4	4,22
náboje do zošívacie, 23/17, bal.	1	2,9510	3,5412	2	7,08
nožnice cca 21 cm, kovové, ks	1	0,5603	0,6724	4	2,69
spinky kovové, veľkosť 32, bal.	1	0,1352	0,1622	15	2,43
spinky PP, veľkosť 32, bal.	1	0,2600	0,3120	4	1,25
spinky kovové, veľkosť 50, bal.	1	0,3653	0,4384	7	3,07
spinky kovové, veľkosť 75, bal.	1	0,5746	0,6895	3	2,07
pripínačky kovové, priem. 10 mm, bal.	1	0,1365	0,1638	3	0,49
binder klipy čierne, veľkosť 19, bal.	1	0,1898	0,2278	1	0,23

Cenová ponuka

Názov	Dodacia lehota v dňoch	jednotková cena za bal., ks bez DPH	jednotková cena za bal., ks s DPH	obj. počet v bal., ks, sada, hárok	cena celkom s DPH v EUR
binder klipy farebné ,veľkosť 19, bal	1	0,2613	0,3136	1	0,31
špendlík s farebnou hlavičkou, bal.	1	0,1963	0,2356	1	0,24
špendlík s obyčajnou hlavičkou, bal.	1	0,3644	0,4373	1	0,44
špagát jutový, 200 g/200m, ks	1	1,0153	1,2184	8	9,75
špagát polypropylénový 250g/200m., ks	1	1,3650	1,6380	7	11,47
pravítko transparentné, 50cm, ks	1	0,3718	0,4462	1	0,45
pravítko transparentné, 30cm, ks	1	0,1365	0,1638	4	0,66
pohárik na perá, ks	1	0,8847	1,0616	3	3,18
podložka A4 s klipom, ks	1	0,7228	0,8674	3	2,60
násuvná lišta A4, 1-30 listov, ks	1	0,6240	0,7488	37	27,71
kartón k násuvnej lište, ks	1	0,0520	0,0624	72	4,49
fólia k násuvnej lište, ks	1	0,0452	0,0543	72	3,91
násuvná lišta A4 čiara, 1-100 listov, ks	1	0,1888	0,2265	10	2,27
ceruzky s gumou Faber Castell, alebo ekvivalent, ks	1	0,0520	0,0624	20	1,25
utierky na monitor, mokré, bal.	1	1,2350	1,4820	10	14,82
utierky na monitor, suché, bal.	1	8,1900	9,8280	7	68,80
spray na monitor, ks	1	1,5600	1,8720	10	18,72
utierky na povrchy, bal.	1	0,4804	0,5764	12	6,92
kalendár stolový pracovný, r. 2016, r. 2017 ks	1	0,6500	0,7800	120	93,60
kalendár 1-listový stenový na r. 2016, r. 2017, ks	1	0,9100	1,0920	2	2,18
nástenný kalendár, r.2016 a r. 2017, s posúvnym okienkom ks	1	4,2900	5,1480	2	10,30
jednoročný plánovací diár A5 na r. 2016, r. 2017 imitácia kože, ks	1	2,8470	3,4164	14	47,83
tlačivá - evidencia dochádzky, veľká, ks	1	0,0182	0,0218	5	0,11
tlačivá - dovolenka ,blok A6/100 list. ks	1	0,4100	0,4920	12	5,90
tlačivá - priepustka ,blok A7/100 list. ks	1	0,2812	0,3374	22	7,42
tlačivá - výdavkový pokladničný doklad, bal.	1	0,6293	0,7552	2	1,51
tlačivá - príjmový pokladničný doklad, bal.	1	0,6293	0,7552	2	1,51
tlačivá - dochádzkový listok mesačný, ks	1	0,0174	0,0209	1200	25,08
tlačivá - výplatné vrečko, ks	1	0,0520	0,0624	60	3,74
tlačivá - podací listok, bal.	1	0,4571	0,5485	3	1,65
tlačivá - cestovný príkaz A5, v mene €, ks	1	0,0143	0,0172	60	1,03
tlačivá - registratúrny denník 100 listový, ks	1	2,7327	3,2793	2	6,56
rozdeľovač kartónový, úzky, bal.	1	0,9542	1,1450	5	5,73
rozširiváčka	1	0,2184	0,2621	2	0,52
tužková batéria alkalická, AA, ks	1	0,5005	0,6006	80	48,05
tužková batéria alkalická, AAA, ks	1	0,4095	0,4914	45	22,11
lepiaca páska obojstranná s textil vl. 50mmx5m, ks	1	0,7020	0,8424	7	5,90
poradač 4 krúžkový šírka chrčta 2,5	1	1,8499	2,2199	3	6,66
poradač 4 krúžkový šírka chrčta 8	1	3,7830	4,5396	1	4,54
euroobaly na min. 50 A4, ks	1	0,0429	0,0515	175	9,01
zošit A4 v mäkkej väzbe, čistý, 60 listový, ks	1	0,4742	0,5691	10	5,69
archivačná krabica, šírka 10 cm, ks	1	0,6748	0,8098	10	8,10
nôž orezávací 18 mm, ks	1	0,1573	0,1888	2	0,38
náplň do orezávacieho noža 18 mm, ks	1	0,2158	0,2590	2	0,52
zošit A4 v mäkkej väzbe, linajkový, 60 listový, ks	1	0,5590	0,6708	15	10,06
zošit A5 v mäkkej väzbe, linajkový, 60 listový, ks	1	0,2938	0,3526	10	3,53
multifunkčné pero TB3024in1	1	1,4560	1,7472		0,00
plastový hrebeň fi14mm, modrý, ks	1	0,0624	0,0749	30	2,25
plastový hrebeň fi19 mm, modrý, ks	1	0,0975	0,1170	30	3,51
priehľadná fólia čiara 200 mikrom, ks	1	0,0559	0,0671	100	6,71
obálka delta tmavomodrá, ks	1	0,0520	0,0624	100	6,24
dierovač Rapesco 865-P, kovový, 60 listov, alebo ekvivalent	1	9,3600	11,2320	2	22,46
dosky spisové so šnúrkami, A5, ks	1	0,6882	0,8259	10	8,26
odpadkový drôtený kôš, 13 l, čierny, ks	1	2,7170	3,2604	3	9,78
kniha na CD	1	1,4690	1,7628	1	1,76

Cenová ponuka

Názov	Dodacia lehota v dňoch	jednotková cena za bal., ks bez DPH	jednotková cena za bal., ks s DPH	obj. počet v bal., ks, sada, hárok	cena celkom s DPH v EUR
centropen 8566 permanent 0206033 čierny a modrý	1	0,4135	0,4962	9	4,47
tuš čierny 23ml.	1	2,8288	3,3946	1	3,39
farebné tuhy do "versatiliiek", sada	1	0,5200	0,6240	2	1,25
pravítko - trojuholník s ryskou	1	0,2015	0,2418	6	1,45
rýchloviazač obyčajný, prešpán color mix, ks	1	0,2465	0,2958	23	6,80
litiová mikrotuž. batéria AAA, ks	1	2,2100	2,6520	10	26,52
Laser ukazovátka 3 in 1	1	17,4330	20,9196	3	62,76
zvýrazňovač CENTROPEN 2322/4ks š. stopy 1-4mm - sada	1	1,1959	1,4350	8	11,48
Odkladacia mapa s 3 chlopňami, prešpán, color mix	1	0,3375	0,4050	23	9,31
odkladacia mapa s gumičkou, s 3 chlopňami 253 Plast	1	0,6188	0,7426	3	2,23
Obal s lištou A856, color mix, od 15 do 60 listov(1 kus sa skladá z prednej fólie, zadného papiera a násuvnej lišty)	1	0,1742	0,2090	5	1,05
permanentný popisovač hrúbky 0.4 mm vhodný na väčšinu povrchov (papier, CD média, fólia, sklo, kov, drevo,) bez xylénu a toluénu) (napr. Staedtler Lumocolor) mix 8 farieb (červená, fialová, oranžová, žltá, modrá, zelená, hnedá, čierna), balenie	1	5,7200	6,8640	1	6,86
permanentný popisovač hrúbky cca 1 mm vhodný na väčšinu povrchov (papier, CD média, fólia, sklo, kov, drevo,) bez xylénu a toluénu) (napr. Staedtler Lumocolor) mix 4 farieb (červená, modrá, zelená, čierna), balenie	1	1,0547	1,2656	3	3,80
permanentný obojstranný popisovač s dvomi hrotmi hrúbky 0,6 a 1,5 mm vhodný na väčšinu povrchov (papier, CD média, fólia, sklo, kov, drevo,) bez xylénu a toluénu) (napr. Staedtler Lumocolor) mix 4 farieb (červená, modrá, zelená, čierna), balenie	1	0,6916	0,8299	3	2,49
obojstranná lepiaca páska 19 mm x 33m s ochranným odlepieťelným pásikom na jednej strane, ks	1	10,7192	12,8630	2	25,73
pečiatková farba čierna do samonamáčacích pečiatok IDEAL	1	0,3770	0,4524	1	0,45
samonamáčacia dátumová pečiatka na den, mesiac (vyjadrený tromi písmenami) a rok (štvorčíslenie) , napr. Trodat pinto-dater 4810, alebo ekvivalent	1	3,0082	3,6098	1	3,61
náhradná (original) gelová náplň do guľôčkového pera PARKER 0,7 mm, modrá	1	2,8005	3,3606	1	3,36
korekčná páska cca 5mm x 5 m a guma z druhej strany (napr. Pentel)					
náhradná náplň pre diare HERLITZ Mini, Pocket, Akzent (formát 73 x 134 mm) r.2016	1	0,6695	0,8034	3	2,41
	1	0,0000	0,0000		0,00
náplň do karisbloku A4, 100 listov, štvorčeková	1	0,8190	0,9828	1	0,98
náplň do karisbloku A4, 100 listov, linajková	1	0,8190	0,9828	2	1,97
Popisovač permanentný Faber Castell Multimark 0,4mm sada 4 kusy, alebo ekvivalent	1	3,3150	3,9780	3	11,93
Popisovač permanentný M140, 1mm čierny	1	0,1671	0,2005	4	0,80

Cenová ponuka

Názov	Dodacia lehota v dňoch	jednotková cena za bal., ks bez DPH	jednotková cena za bal., ks s DPH	obj. počet v bal., ks, sada, hárok	cena celkom s DPH v EUR
Popisovač permanentný M140, 1mm modrý	1	0,1671	0,2005	3	0,60
Popisovač permanentný M235, 1-3mm modrý	1	0,2483	0,2980	3	0,89
Popisovač permanentný M235, 1-3mm čierny	1	0,2483	0,2980	8	2,38
		0,0000	0,0000		0,00
strúhadlo stolové s kľukou a zásobníkom s možnosťou prichytenia na stolovú dosku	1	2,4791	2,9749	1	2,97
zvýrazňovač Office1 (žltý) alebo ekvivalent, ks	1	0,1859	0,2231	2	0,45
priesvitné fólie do laserovej tlačiarne, ks	1	0,3523	0,4228	50	21,14
zakladač prezenčný 4 D krúžkový, 6cm, ks	1	2,3790	2,8548	10	28,55
obaly na CD do 4 D krúžkové zakladača, ks	1	0,1014	0,1217	50	6,08
obojsstranná lepiaca páska 3M Scotch 12 mm/6,3m, ks	1	1,5877	1,9052	3	5,72
etikety biele rozmery: 70x35, hárok	1	4,0300	4,8360	50	241,80
Dymostrojček (etiketovacie kliešte) s plastovou páskou, ks	1	8,8920	10,6704	1	10,67
náhradná plastová páska do dymostrojčka	1	2,5740	3,0888	3	9,27
permanentný obojsstranný popisovač s dvomi hrotmi hrúbky 0,6 a 1,5 mm vhodný na väčšinu povrchov (papier, CD média, fólia, sklo, kov, drevo,) bez xylénu a toluénu) (napr. Staedtler Lumocolor) mix 4 farieb (červená, modrá, zelená, čierna), balenie	1	1,6975	2,0370	1	2,04
obojsstranná lepiaca páska 19 mm x 33m s ochranným odlepitelným pásikom na jednej strane, ks	1	9,7240	11,6688	2	23,34
4-krúžkový zakladač min. na 250 listov uzátvarateľný na gumičku s vnútornými obalmi na voľné papiere a CD media	1	5,4551	6,5461	6	39,28
igelitové vrecká, samouzátvarateľné 150x200mm, bal./100 ks	1	1,1172	1,3406	7	9,38
kuchynské utierky, bal.	1	0,6408	0,7690	40	30,76
spolu					2683,64



Ing. Miroslav Kadvoľt
predseda predstavenstva

